Администрация

города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.05.2013

№ 1782
г.Волгодонск

О согласовании предоставления

имущества в аренду

В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации», статьёй 51 Устава муниципального образования «Город Волгодонск», статьёй 8 Порядка управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Город Волгодонск», утверждённого решением Волгодонской городской Думы от 21.09. 2011 № 106,  постановлением  Администрации города Волгодонска от 17.11.2011 № 3161 «Об утверждении  Положения о согласовании органам Администрации города Волгодонска, муниципальным учреждениям и муниципальным предприятиям муниципального образования «Город Волгодонск» сделок по предоставлению в аренду и передаче в безвозмездное пользование  принадлежащего им на праве оперативного управления или хозяйственного  ведения  муниципального имущества»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1 Согласовать муниципальному автономному учреждению культуры «Парк Победы» предоставление в аренду муниципального имущества по адресу: г.Волгодонск, ул. М.Горького, 77 «б» согласно приложению.
2 Муниципальному автономному учреждению культуры «Парк Победы» (Н.И.Ковалёва) обеспечить условия передачи муниципального имущества в аренду  с проведением торгов в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации и нормативными правовыми актами муниципального образования «Город Волгодонск».
  3 Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

          4 Контроль за исполнением постановления возложить на  заместителя главы Администрации города Волгодонска по социальному развитию Н.В.Полищук.

И.о. главы Администрации
        В.Н. Графов

города  Волгодонска

Проект вносит

Отдел культуры г.Волгодонска
                                                                           Приложение

                                                                           к постановлению

                                                                           Администрации города

                                                                           Волгодонска

                                                                           от  20.05.2013 №  1782
ПЕРЕЧЕНЬ

Муниципального имущества по адресу: г. Волгодонск, ул. М.Горького,

Д.77 «б» для предоставления в аренду

	№ п/п
	Наименование недвижимого имущества
	площадь, кв.м
	кол-во, шт.
	целевое назначение
	срок

 аренды

	1
	Асфальтовое покрытие литер №23

часть мощений
	8
	1
	торговля игрушками и организация развлечения посетителей
	5 месяцев

	2
	Асфальтовое покрытие литер №23

часть мощений
	8
	1
	торговля игрушками
	5 месяцев

	3
	Пергола (сооружение)

литер№7

	144+8
	1
	 розничная торговля пищевой продукцией в неспециализированных предприятиях общественного питания
	5 месяцев

	4
	Пергола(сооружение)литер №6

павильон (строение) литер №6

	144+8
	1
	розничная торговля пищевой продукцией в неспециализированных предприятиях общественного питания
	5 лет

	5
	Асфальтовое покрытие литер№23

часть мощений

	700+13
	1
	  розничная торговля пищевой продукцией в неспециализированных предприятиях общественного питания
	5

месяцев

	6
	асфальтовое покрытие литер №23

часть мощений

 беседка (строение) литер Л
	700

38,3
	1
	розничная торговля пищевой продукцией в неспециализированных предприятиях общественного питания
	5 лет

	7
	Асфальтовое покрытие литер №23

часть мощений
	100
	1
	размещение аттракциона «Кенгуру»
	5 месяцев

	8
	Асфальтовое покрытие литер №23

часть мощений
	66
	1
	детская игровая комната
	5 месяцев

	9
	Асфальтовое покрытие литер №23

часть мощений
	144+8
	1
	розничная торговля пищевой продукцией в неспециализированных предприятиях общественного питания
	5 месяцев

	10
	Асфальтовое покрытие литер №23

часть мощений
	1,5
	200
	торговля игрушками, услуги малых игровых аттракционов, точки общественного питания (мороженное, пирожки, попкорн, сладкая вата, игрушки, шарики)
	5 месяцев

	11
	Асфальтовое покрытие литер №23

часть мощений
	8
	1
	прокат трехколесных самокатов «Фликер» и игрового аппарата «Боксер»

	5 месяцев

	12
	Асфальтовое покрытие литер №23

часть мощений
	3
	1
	размещение торгового аппарата игрушками
	5 месяцев

	13
	Асфальтовое покрытие литер №23

часть мощений
	3
	1
	торговля газированной водой
	5 месяцев

Управляющий делами                                                  И.В.Орлова